[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области          от 12.02.2013 № 21-уг «О полномочиях Департамента внутренней политики Ивановской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом Ивановской области                                п о с т а н о в л я ю:
Внести в указ Губернатора Ивановской области от 12.02.2013          № 21-уг «О полномочиях Департамента внутренней политики Ивановской области» изменение, заменив в преамбуле слова «Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» словами «Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти  в субъектах Российской Федерации».

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский